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روز گذشته با  بالا آمدن آب رودخانه ها در منطقه شطیط آبادان پلاک جامانده از یک شهید دفاع مقدس با نام ایرج کاویانی پیدا شد. به گزارش رکنا، این موضوع باعث شد تا تیمی از کمیته جست وجوی مفقودین در محل حاضر شوند و پس از تحقیق در محل پیدا شدن 
پلاک، استخوان ها و وسایل شخصی شهید ایرج کاویانی پیدا شد. یابنده پلاک شهید کاویانی در گفت و گو با فارس درباره ماجرای پیدا شدن این پلاک گفت: یکی از کودکان ساکن منطقه شطیط آبادان در حالی که مشغول بازی و کندن زمین بود ناگهان به یک پلاک 

بدون زنجیر و در ادامه به چند تکه استخوان برخورد کرد. وی افزود: »بعد از این اتفاق موضوع را فوراً به سپاه آبادان اطلاع دادم و آن ها با اعزام گروه تفحص، جسد این شهید را تأیید و با کند ه کاری بیشتر، پیکر این بزرگوار و وسایل آن را از زیر خاک خارج کردند.«

 سیلاب جنوب کشور
 یک شهید را به خانه اش بازگرداند

چهارشنبه 28 فروردین1398 .11  شعبان  1440.شماره 20076   
اخبار 2

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

نگاه متفاوت به ماجرای فرهاد مجیدی و تلنگری به مشتریان اجناس خارجی!
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قابل توجه معتادان گوشی!

ویدئویی که در فضای مجازی بسیار بازنشر شد و توصیه می 
کنیم همه جوان ها و نوجوان هایی که خیلی به تلفن همراهشان 
اعتیاد دارند حتما آن را ببینند و سعی کنند بیشتر مراقب 
خودشان باشند. در این ویدئوی کوتاه، خانمی به دلیل این که 
سرگرم تلفن همراهش است متوجه ماشین نمی شود و ... 
.کاربری نوشت: »حالا این بنده خدا حواسش به موبایلش بوده 
اون رانندهه چرا ندیدش؟« کاربر دیگری نوشت: »مطالعات 
نشون داده اعتیادآوری گوشی های موبایل به اندازه دادن یک 

گرم کوکائین به آن هاست!«
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کلماتی شیرین از دیار فارسی افغانستان

مقایسه چند کلمه فارسی که ما در کشورمان استفاده می کنیم 
با کلماتی که در کشور افغانستان استفاده می شود یکی از 
پست های جذاب فضای مجازی بود. در این بین بعضی از کلمات 
افغانستانی نسبت به واژه های ایرانی، قرابت معنایی کامل تری 
با کلمه دارند؛ مثلا اسم »بیمارستان« در زبان افغانستانی تحت 
عنوان »شفاخانه« استفاده می شود که امید به درمان را برای 
مخاطب به همراه دارد یا به »زن باردار«، »دوجان« می گویند یا 
به کسی که ساختمان را رنگ می کند، »رنگ مال« می گویند، 
زیرا در این کار یک اثر هنری خلق نمی شود که او را نقاش 
ساختمان بنامند. کاربری نوشت: »خیلی از لغات افغانستانی در 

گذشته جزئی از دایره لغات مردم خودمون بوده.«
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گوشت کیلویی 40 هزارتومنی کجاست؟!

بخشی از برنامه پایش که درباره قیمت گوشت وارداتی بود در 
فضای مجازی بازتاب زیادی داشت. دلاوری مجری برنامه خطاب 
به »علی اکبر مهرفرد« معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی 

که گفته بود قیمت تمام شده گوشت گوسفندی گرم در گمرک 
ایران بین 33 تا 40 هزار تومان است، گفت: »کجا گوشت 40 
هزار تومنی می فروشند... در شان ملت ایران نیست که برن 
ساعت ها توی صف وایسن تا گوشت بگیرن«. کاربری نوشت: 
»تا وقتی ارز دولتی بدیم و گوشت وارد کنیم و نظام توزیعی 
مون به این به هم ریختگی باشه همینه. کوپن شاید بتونه یه 

نظمی به نظام توزیعی بده.«
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چاغاله یه زمانی فحش بود!

اگر از آن دسته افراد هستید که وقتی چرخ دستی های نوبرانه 
را در خیابان می بینید، دلتان به هوس می ا فتد باید این روزها از 
سرک کشیدن به فضای مجازی خودداری کنید چون بیشتر کانال 
ها و صفحات فضای مجازی پر شده از سینی های پر از چاغاله، با 
قیمت باور نکردنی! کاربران هم به قیمت کیلویی 400 هزار 
تومنی این نوبرانه واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »موز از 
8000 کیلومتر اون طرف تر سوار هواپیما میشه میاد 15 هزار 
تومن، چاغاله بادوم همین باغ بغلمون کیلویی 400 هزار تومن.« 
کاربر دیگری هم نوشت: »یک زمانی چاغاله فحش بود اما با این 

قیمت ها دیگه فحش نیست!«
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نگاه متفاوت به ماجرای فرهاد مجیدی 

در ادامه حواشی جنجالی مربوط به درگیری فرهاد مجیدی با  مامور 
پلیس ناجا، دکتر جلیل محبی دبیر شورای امر به معروف گفته 
است: »از فرهاد مجیدی تشکر می کنم که با فیلم گرفتن از 
ماجرا اجازه داد مردم او را ارزیابی کنند، پلیس را ارزیابی کنند، 
شفافیت یعنی همین که مسئولان پشت شیشه باشند.« وی البته 
درباره تست ندادن مجیدی اظهارنظری نمی کند این نگاه متفاوت 
به موضوع بازتاب زیادی داشت: کاربری نوشت: »آقای محبی فیلم 
گرفتن مجیدی را تایید می کنه که البته آن هم جای سوال داره 
ولی همچنان مقاومتش در برابر دستور پلیس و تست ندادن کار 
خیلی اشتباهی بود.« دیگری نوشت: »قرار بود پلیس ها مجهز به 

دوربین بشن  تا دیگه از این اتفاقات نیفته پس چی شد؟«
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تلنگری به مشتریان اجناس خارجی

کارگاهی بی نام و نشان اما با دوربین های پیشرفته که روی 
در ورودی خودنمایی می کرد از کشفیات پلیس در روستاهای 
اطراف ورامین بود که داخل آن کارگاه، انواع مختلف لیبل 
بهداشت، رنگ و بسته بندی های مختلف برای آب میوه های 
انرژی زا و همچنین قهوه با مارک های خارجی وجود داشت. 
کاربری نوشت: »این کارگاه های تولید جنس تقلبی اکثرا مارک 
و برند جنسای خارجی رو استفاده می کنن چون جنس داخلی زود 
لو میره و صاحب کارخونه اجازه نمیده برندش لطمه ببینه. حالا 

باز برید دنبال جنس خارجی!«

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

پلیس جارو به دست و عکس هایی که حرف می زنند!
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شوخی با توصیه ایمنی ترامپ 

توئیت رئیس جمهور آمریکا درباره آتش سوزی کلیسای 850 
ساله نوتردام که در مرکز پاریس واقع  است و هر سال  حدود 
13 میلیون نفر از آن بازدید می کردند و ارزشی حیاتی برای 
کشور فرانسه داشت مورد تمسخر جامعه جهانی و کاربران ایرانی 
قرار گرفت. ترامپ در صفحه توئیترش نوشت: »برای کلیسای 
نوتردام خیلی ناراحتم شاید برای خاموش کردنش باید از تانکر 
آب استفاده کرد و از بالا خاموش کرد.« یک کاربر فرانسوی در 
پاسخ به این توئیت نوشت: »وای مرسی که  گفتی ما این جا تو 
فرانسه داشتیم فوت می کردیم آتیشو متاسفانه فایده نداشت.« 
کاربر دیگری هم ترامپ را مسخره کرد و خطاب به کاربران توئیتر 
نوشت: »ببخشید تورو خدا. الان می بریم بخوابونیمش.« اما 
کاربران ایرانی هم به این نوشته ترامپ واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »ترامپ با این توئیت نشون داد که می دونه؛ آب 
رو باید بریزه اون جایی که داره می سوزه.« کاربر دیگری نوشت: 
»آقای ترامپ این توصیه ات برای مقابله با آتیش نشون داد که در 
هر اموری دلت می خواد نظر بدی با این که هیچ تخصصی هم نداری 

و وای به حال اونایی که تو بشی کدخداشون.«
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آرامش در آغوش اقتدار

قابی ماندگار از آرامش یک نوجوان سیل زده در آغوش یک 
نیروی ارتشی در شبکه های اجتماعی دست به دست شد و با 
واکنش کاربران همراه بود. کاربری نوشت: »با این تصویر یاد 
آیه اشداء علي الکفار رحماء بینهم افتادم. این ارتش در برابر 
متجاوزان با قدرت و در برابر مردم کشور خادم و آرام بخشن.« 
کاربر دیگری نوشت: »این سیل هر چقدر ویرانی داشت یک 
دستاورد خوب هم داشت و اون همدلی مردم و روحانیت و بسیج 
و ارتش و سپاه بود چون مردم دیدن که همه برای کمک به هم نوع 
و هموطنشون پای کارن.« کاربری هم نوشت: »آقا یا خانمی که از 
ترس کثیف شدن لباست نشستی توی خونت و نیومدی پای کار و 
هی حرف های تفرقه انگیز توی فضای مجازی پخش می کنی و کار 
این خدمتگزار های ملت رو شوآف می دونی ببین و از عصبانیت 

بمیر که مردم در کنار همین خدمتگزارهاشون آرامش دارن.«
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این جا هم سلفی می گیرند!

 تصویر مردی که از کلیسای نوتردام در حال سوختن سلفی می 
گیرد در شبکه های اجتماعی منتشر شده و کاربران به حضور 
این گونه آدم ها در سراسر دنیا واکنش نشان دادند و او را با 
سلفی گیرهای وطنی مقایسه کردند. هرچند به نظر می رسد این 
سلفی گیر خارجی از صحنه حادثه فاصله دارد اما بازهم با توجه 
به قوانین در برخورد با سلفی بگیر از حوادث، احتمال جریمه و 
دادگاهی شدن این سلفی بگیرمتصور است. کاربری نوشت: 
»الان توی فضای مجازی پره از عکسای همین کلیسا و سلفی 
آدمایی که قبلا رفتن فرانسه و قبل از این آتیش باهاش سلفی 
گرفتن.« کاربر دیگری نوشت: »این جور آدما که علاقه دارن با 
حادثه سلفی بگیرن همه جا هستن ولی تعدادش متفاوته، توی 
کشور ما سلفی بگیرها بیشتر از امدادگران هستن و همین باعث 
بروز مشکل می شه.« کاربری هم نوشت: »هنوز نمی شه گفت 
این فردی که سلفی گرفته خارجیه چون ممکنه مشخص شه از 
ایرانی هایی هست که رفته فرانسه و نتونسته جلوی خودش رو 
بگیره و سلفی گرفته!« کاربر دیگری هم نوشت: »این که دایم 
ما تو سر خودمون بکوبیم تا فرهنگ رو یاد بدیم و یاد بگیریم 
منو یاد آموزش در دهه شصت میندازه که معلما فکر می کردن 
باید دانش آموزا رو بزنن تا چیزی یا د بگیرن در حالی که الان 
ثابت شده تحقیر انسان ها کمکی به آموزش شون نمی کنه پس 
بهتره به جای این که توی سر خودمون بزنیم برای ارتقای فرهنگ 

خودمون تلاش کنیم.«
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فهمیدیم تنها نیستیم

ویدئویی از یکی از جوانان »کوت سید نعیم« در فضای مجازی 
پخش شد که از رفع سوءتفاهمی گفت که سیل باعث رفع آن شده 
است. او از مشاهداتش از کمک و همدردی سایر هموطنان که به 
اتحاد و یکپارچگی بیشتر اقوام ایران تبدیل شدگفت و در انتها 
او که باور نمی کرد مردم این همه اتحاد و همبستگی داشته باشند 
گفت: »فهمیدیم تنها نیستیم و با این همبستگی هیچ کشور و 
قدرتی نمی تونه ما رو شکست بده.« کاربری نوشت: »این موج 
از همبستگی بعد از دوران جنگ بی نظیر بود و مردم دیدن هنوز 
جوون های ما برای کمک به هموطن از استراحت و آسایش شون 
می زنن و پای کارن.« کاربر دیگری نوشت: »این که در کشوری 
زندگی می کنیم که همه در غم های هم شریکیم و در کنار هم 
هستیم از موهبت های بزرگیه که نمونه اش رو در هیچ کجای دنیا 
نمی تونیم پیدا کنیم.« کاربری هم نوشت: »امید که این همدلی 
تا زمان به آرامش رسیدن مردم سیل زده ادامه داشته باشه و 

تب همدلی بعد از پایان یافتن سیل نخوابه.«
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پلیس جارو به دست

رفتار پسندیده سرباز پلیس راهنمایی و رانندگی برای جمع 
کردن خرده شیشه ها در خیابان ارتش تبریز، واکنش های 
زیادی در فضای مجازی داشت. این سرباز وظیفه شناس با 
امانت گرفتن جارو و خاک اندازی از مغازه های اطراف محل حادثه 
شروع به جمع آوری خرده شیشه های باقی مانده از تصادف کرد 
تا برای خودروهای دیگری که از آن جا عبور می کنند حادثه ای 
اتفاق نیفتد. کاربری نوشت: »اگه هر فرد، کاری که بهش سپردن 
رو به نحو احسن و با جون و دل انجام بده اون جا می شه مدینه 
فاضله.« کاربر دیگری نوشت: »چقدر رفتار زیبای برخی انسان ها 
افتخارآفرینه و چقدر آدم های فرهیخته ای داریم که ناشناسن 
و می تونه بعضی از رفتارهاشون برای جامعه الگو باشه.« کاربری 
هم نوشت: »شاید بیشتر ما وقتی که تصادفی می شه جمع بشیم 
و نگاهی بندازیم و بعد بریم پی زندگی خودمون اون دو طرف 
تصادفم که اصلا حواسشون نیست و دیدن همچین صحنه هایی 
از پلیس که خودش جارو به دست می گیره و کاری که وظیفه اش 
نیست رو برای این که دیگران آسایش داشته باشن انجام میده 

خیلی زیباست.«
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عکس هایی که حرف می زنند

گزارش مستند دردناکی درباره آدم هایی که سال ها بعد از 
جنگ هنوز از جنگ به شدت متاثر هستند در فضای مجازی 
پخش شد. در این مستند عکس هایی می بینیم از آدم هایی 
که بخشی از وجود شان را از دست داده اند. یک دست یا یک 
پا و از آن بدتر، گاهی چشم ها و حتی نیم تنه. این ها بخشی از 
قربانیان جنگ هستند که سال ها پس از پایان جنگ از آن چه 
باقی مانده بود، زخمی  شده اند. بیشتر آن ها را مین های به جا 
مانده در روستاها و شهرهای مرزی غرب ایران، به این حال و روز 
درآورده است. بیشترشان سن و سال شان حتی به زمان پایان 
جنگ هم نمی خورد. خیلی هایشان در دهه ۷0 و 80 و حتی ۹0 
بخشی از تن خود را از دست داده اند. از بتول صمدی گرفته که 
در کودکی دست اش را از دست داده و حالا یک دختر زیبا دارد تا 
ماریه فقیه پور که در یک عصر فراموش  نشدنی، هنگامی که از 
خرید کفش بازمی گشت پایش روی مین رفت و دانا دارابی که 
هنگام بازی با دوستانش بر اثر انفجار مین،  یک پای خود و چهار 

دوست دیگرش را از دست داد. 

حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 ماجوانان تحصیلکرده وبیکار تا کی منتظر باشیم که  •
بازنشستگان محل کارشان را ترک کنند؟ ما که راضی 

ــتیم. نیس
ــه  • ــلا بودج ــیل فع ــر س ــه خاط ــد ب ــی ده ــتور م ــت دس  نوبخ

ای به آموزش وپرورش ندهند اماخودش راجای آن معلم 
روستایی که پنج ماه است نتوانسته یک کیلوگوشت به 
خانه ببردنمی گذارد! در حالی که یک سال است مجانی 

کارمی کند.
 آقای روحانی با این یارانه 45 هزارتومانی که به عنوان  •

ــی  ــاز م ــو پی ــار کیل ــط چه ــود فق ــی ش ــت داده م ــه مل ــه ب صدق
دهند نه چیز دیگر!

 دور رودخانه پلنگ دره رو فنس کشیدن نمی ذارن  •
کسی به رودخانه نزدیک بشه می گن این جا زمین 
ــا امروز طبیعت پلنگ دره،  کشاورزی خصوصیه! از کی ت
زمین کشاورزی و باغ داشته؟ متاسفانه اداره منابع طبیعی 
و محیط زیست به فکر نبودن و کل درخت ها رو قطع کردن 
و حاشیه رودخانه ها رو به زمین زراعی تبدیل کردن. 

ــره! ــن می ــت داره از بی ــط زیس ــا  محی واقع
 لطفا این قدر درباره سایت دیوار سم پاشی و بدگویی  •

ــتند  ــلاک هس ــای ام ــگاه ه ــی، بن ــده گران ــج کنن نکنید.تروی
ــوار. ــه دی ن

ــد  • ــژاد بای ــیح علین ــام مس ــه ن ــه ای ب ــاره آدم خودفروخت درب
ــام  ــران بان ــات ای ــفانه مطبوع ــت ومتاس ــددی نیس ــم اوع بگوی
بردن از او و طرح و برنامه های ضد ایرانی اش، او را بزرگ 
جلوه می دهند . ازشماتقاضادارم این قدر ازاو حرف نزنید 

چون با خودش فکرمی کنه خیلی مهم است.
می خواستم گله ای بکنم از شرکت پارس خودرو الان  •

نزدیک چهار ماهه ماشین پی کی ام دستک راهنماش 
سوخته و هر چی به لوازم یدکی های این ماشین مراجعه 
کردم می گن این قطعه دیگه نیست و تولید نمی شه. 
آخه این چه وضعیه؟ الان نه راهنماها کار می کنه نه چراغ 

عقب و جلو نه بوق. تو رو خدا پیگیری کنین.
ــر روز داره  • ــکن ه ــامان مس ــه س ــاع ناب ــوار  اوض ــایت دی ــا س ب

ــنوا؟ ــوش ش ــو گ ــه ، ک ــی ش بدترم
 آقای رئیس سازمان محیط زیست! حداقل بگذار مدتی  •

از وقوع بارش و سیلاب بگذرد، مردم فراموش کنند بعد 
بگو پر آب شدن دریاچه ارومیه حاصل زحمات آقای 

ــت! ــی اس روحان
 بی زحمت به گوش استاندار خراسان جنوبی  •

برسانید،مشکلات وکاستی ها فقط برای شهرستان ها 
نیست.بیرجندبیشترین مشکلات وکمبودهارا نسبت به 

دیگر مراکز استان های کشور دارد. 
ــتان  • ــی اس ــن اجتماع ــر کل کار و تامی ــمندم از مدی خواهش

سوال شود چرا در راستای حفظ حقوق کارگران، سازمان 

ــت  ــه لیس ــی ک ــکاران و کارفرمایان ــا پیمان ــی ب ــن اجتماع تامی
بیمه تامین اجتماعی آنان را رد وپرداخت نمی کنند 
ــرا  ــون کار را اج ــاده ۱۷۹ قان ــد و م ــی کن ــی نم ــورد قانون برخ

ــد ؟ ــی کن نم
 تو رو خدا به دادمون برسین شرکت سایپا داره پدرمون  •

رو در میاره ... آخه وانت نیسانی که بهمن ماه پنجاه و 
ــرای دعوتنامه اسفند قیمت را شصت و  ــوده ب دومیلیون ب
هفت میلیون اعلام کرده ... از کجا بیاریم؟ وقتی ما ثبت 
نام کردیم و نصف پول خودرو رو دادیم الان نباید این بلا 
سرمون بیاد ...خدا خودش جواب مسئولان این موضوع 
رو بده که قیمت گذاری خودرو رو بی حساب و کتاب 
ــم  ــد ه ــن 50 درص ــد پایی ــه نیوم ــد ک ــودرو 5 در ص ــردن. خ ک

ــد! ــرون ش گ
 بچه دوساله چه می فهمه پیام بازرگانی چیه که شبکه  •

ــاعت  ــک س ــه ی ــی کن ــش م ــودک پخ ــه ک ــه برنام ــا ده دقیق پوی
پیام بازرگانی؟

 چرا آموزش و پرورش نمی تواند حق و حقوق فرهنگیان  •
را از سازمان برنامه و بودجه و شخص نوبخت بگیرد؟

 دولت اگه به فکر بود و تدبیر داشت قیمت سیب زمینی  •
و پیاز داخلی از موز وارداتی بیشتر نمی شد.

ــار، صادرات غیر نفتی دارد کمرمردم  •  برای هزارمین ب
رامی شکند . صادرات پیاز، گوجه فرنگی و... دارد به ملت 
فشارمی آورد. کاش حداقل ازمردم نظر سنجی شود که 

باصادرات این چنینی موافق هستندیا خیر؟ 
 معلم هستم  و 3ساله که کار می کنم اما توان خرید یک  •

ــتا  ــل روس ــه داخ ــه مدرس ــا آن ب ــا ب ــدارم ت ــد را ن ــودروی پرای خ
بروم. قابل توجه  آقایان مسئول.

 در تقاطع خیام روزنامه فروش تان روزنامه را ۱500  •
ــد. ــیدگی کنی ــا رس ــت. لطف ــن فروخ ــه م ــان ب توم

 یک سوال ذهن من رو بدجور درگیر کرده بسته خرما  •
از کدوم کشور وارد می شه که شده  25 هزار تومن؟سال 

پیش ۷هزار تومن بود.
 کاسب و مغازه دار و بازاری وکارفرمایی که حقوق و مزایا  •

وبیمه بازنشستگی فروشنده و کارگرش را براساس قانون 
کار ایران درازای 44ساعت درهفته ندهد نه تنها مجرم 
است بلکه حق الناس به گردنش می باشد و عواقب برای 
زندگی خودش و خانواده اش دارد و شب اول قبرو قیامت 

باید حساب پس بدهد. طاهری ازبیرجند.
 با این که حقوق مان فقط  20 درصد اضافه شده  •

است کلیه اجناس بیش از ۷0 درصد افزایش قیمت 
داشته است. همین دولت 40 درصد بهای برق مصرفی 
را افزایش داده. این همه افزایش که خود دولت باعث آن 

ــود؟! ــن ش ــا تامی ــت از کج اس
ــگ  و  • ــریال  طنز”دن ــاهی  درس ــاهرخ  ش ــای  نیماش حضورآق

فنگ    روزگار” که  این  شب هاازشبکه یک پخش می شود 
وصله ناهمگون است!

 با پهپاد کمک رسانی تسریع می شود، با ماهواره  •
ــدت  ــر و وح ــق و نفرب ــا قای ــود، ب ــی ش ــر م ــق ت ــی دقی هواشناس
کلمه که زمانی در مقابل جور سردمداران آمریکایی و 
ــده  ــای ورزی ــدرت نیروه ــان ق ــا هم ــد، ب ــتادگی ش ــدام ایس ص
ــو  ــو در نان ــوژی ن ــا تکنول ــتافتن ، ب ــیل زدگان ش ــک س ــه کم ب
می توان خانه های مقاوم در مقابل سیل و زلزله ساخت، 
ــا تکنولوژی های روز دنیا می توان بیماران سرطانی را  ب
درمان کرد، برق تولید کرد، کشاورزی را رونق داد و....، 
ایرانیان منزوی نمی شوند و با قدرت پیشرفت می کنند تا 
پیشرفت های خود را با قدرت حفظ کنند و توسعه دهند. 

چرابرای سومین بارازسال گذشته بلیت اتوبوس ومترو  •
گرون شده؟پیگیری کنید ماکه حقوقمون خیلی پایینه 

همش خرج کرایه اتوبوس میشه.
واقعا خیلی نژادپرستین که درباره آریایی بودن کروات  •

ها مطلب نوشتین.
چه خوبه همشهریان عزیز خراسان جنوبی که  هرساله  •

روزبرات میلیون هاتومن کیک وشکلات و...برای 
سرقبراموات هزینه می کنن امسال حداقل بخشی ازاین 
هزینه رابه هموطنان سیل زده اختصاص دهند. اجرکم 

عندا... 
مگرمی شودحقوق یک کارمندنظامی درشهرتهران با  •

ــدکه  ــراوان باش ــلاف ف ــهرکوچک دارای اخت ــک ش کارمندی
دستمزدکارگران  افزایش  خواهدبرای  می  دولت 

درخواست تعیین منطقه ای دستمزدرا بدهد.
جوابیه بانک ملی ایران

با توجه به درج مطلبی در تاریخ بیستم فروردین ۹8 در ستون 
حرف مردم با موضوع »چرا شرکت داده ورزی سداد بانک 
ملی، نرم افزار دستگاه های پایانه فروش فروشگاهی اش مثل 
دستگاه های پایانه فروش در ادارات پست قابلیت اتصال به ۱0 
حساب بانکی صاحب حساب را ندارد و تاکنون هیچ فکری 
برایش نکرده اند و...« به استحضار می رساند: قابلیت های 
شرکت پرداخت الکترونیک سداد در حوزه پایانه های فروش 

به شرح ذیل اعلام می شود:
۱- پایانه فروشگاهی با قابلیت تعریف 5 شماره حساب بانک ملی
2- پایانه فروشگاهی با قابلیت  چند شماره حساب شبایی 5 

 حساب )شماره شبا(
3- دستگاه pos دولتی  با قابلیت اتصال به حداکثر  20 

 شماره حساب بانک ملی
4- پایانه فروشگاهی و pos با قابلیت تسهیم وجوه  به چندین 

حساب.
 حسن مونسان، رئیس  اداره امور شعب

 استان خراسان رضوی

...یادداشت روز
  مهدی حسن زاده 

economic@khorasannews.com

اصلاح یارانه پنهان در گیر و دار 4 مانع 
 گزارش جدید  سازمان برنامه درباره یارانه های پنهان، 
بار دیگر مشخص کرد که مهم ترین معضل در زمینه توزیع 
عادلانه امکانات در کشور به موضوع یارانه ها باز می گردد. 
واضح است که توزیع یارانه یکی از مهم ترین ابزارهای 
حاکمیت برای حمایت از قشرهای ضعیف است. در حقیقت 
یکی از ابزارهای مهم تحقق عدالت اجتماعی، توزیع یارانه 
است. نحوه توزیع یارانه در بخش های مختلف از فرهنگ 
و هنر تا اقلام غذایی، تاثیر همه جانبه ای بر شئون مختلف 
زندگی مردم دارد. اقتصاد ایران مانند هر اقتصاد نفتی 
دیگری، به دلیل دسترسی انبوه به منابع نفتی و امکان عرضه 
سوخت با کمترین محدودیت، همواره با معضل مصرف بالای 
انرژی و عدم بهره وری در این زمینه مواجه بوده است. از هدر 
رفت آب در خطوط لوله انتقال و بخش کشاورزی تا مصرف 
بیش از دو برابری سوخت در خودروهای داخلی، همه 

مصادیقی از این عدم بهره وری است.
اکنون گزارش سازمان برنامه که نشان می دهد بهره مندی 
دهک دهم به عنوان ثروتمندترین دهک در مقایسه با دهک 
نخست به عنوان کم درآمدترین دهک از یارانه پنهان هفت 
برابر است، پیش روست. اقتصاد ایران همواره از زمان دولت 
های مختلف پس از دفاع مقدس با این چالش رو به رو بوده 
است و در هر دولت اقداماتی برای سامان دهی این یارانه ها 
آغاز می شده که عمدتا به دلیل ترس از تبعات تورمی افزایش 
قیمت سوخت و نگرانی از نارضایتی عمومی، این اقدامات 
متوقف می شده است. در این میان تنها اقدام مشخص، 
اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها طی ماه های پایانی 
سال 8۹ بود که عملا این اقدام نیز ناقص ماند. اگر بخواهیم 
مهم ترین عوامل ناقص ماندن اقدامات مختلف برای 
هدفمند کردن یارانه ها را نام ببریم به موارد ذیل می توان 

اشاره کرد:
1- جهش های ارزی: مبنای تعیین رقم یارانه پنهان، تفاوت 
قیمت داخلی و خارجی محصولات یارانه ای از جمله انرژی 
است. آن چه که این رابطه را به هم می زند، جهش نرخ ارز 
است. به عنوان مثال در سال 8۹ با اجرای قانون هدفمند 
کردن یارانه ها، قیمت بنزین حدود یک سوم نرخ فوب خلیج 
فارس شد، اما جهش ارزی سال ۹0 و ۹۱، این فاصله را سه 
برابر کرد و نتیجه آن افزایش قاچاق سوخت شد. لذا پیش 
نیاز اصلاح نظام یارانه ای اطمینان از این است که نرخ ارز 
جهش قابل ملاحظه ای نخواهد داشت. البته پیشنهاد برخی 
کارشناسان برای مواجهه با این چالش، تعیین قیمت حامل 

های انرژی متناسب با تغییرات نرخ ارز است.
2- اطلاعات ناکافی از جامعه هدف: ابتدای یادداشت 
گفتیم که نحوه توزیع یارانه مهم ترین ابزار عدالت اجتماعی 
است. مهم ترین پیش نیاز برای توزیع مناسب یارانه، 
اطلاعات کافی از جامعه هدف و قشرهای نیازمند است. 
معضلی که از زمان بحث خوشه بندی برای توزیع یارانه نقدی 
در سال 8۷ تا کنون که حذف یارانه ثروتمندان محقق نشده ، 
موجب شده است که یارانه نقدی به صورت عمومی برای اکثر 
افراد اعم از ثروتمند و فقیر توزیع شود و یارانه پنهان در قالب 
بنزین و  گاز ارزان عمدتا به جیب ثروتمندانی برود که بیشتر 
از فقرا انرژی مصرف می کنند. لذا ضرورت تدوین نظام جامع 
رفاهی و تشکیل بانک اطلاعات اقتصادی ایرانیان برای 

توزیع هدفمند یارانه ها ضروری است.
3- غفلت از فناوری اطلاعات: تجربه استفاده از کارت 
سوخت و توسعه ابزارهای فناوری اطلاعات نشان داده است 
که می توان با اتکا به این ابزارها با کمترین آسیب و بیشترین 
کارایی، قیمت انرژی را افزایش داد. کنار گذاشتن کارت 
سوخت در سال های اخیر، عملا کمکی به تغییر قیمت انرژی 
نکرد و وزارت نفت همواره با دو گزینه افزایش قیمت و تبعات 
تورمی آن و افزایش نیافتن قیمت و تداوم توزیع غیرعادلانه 
یارانه انرژی مواجه بوده است. در حالی که کارت سوخت، 
می تواند بیشترین افزایش قیمت را با کمترین فشار بر 
قشرهای ضعیف تر و کم مصرف تر محقق کند. تصمیم قریب 
الوقوع دولت و سران قوا درباره دو نرخی کردن بنزین که روز 
گذشته برخی خبرگزاری ها از آن خبر دادند در صورت قطعی 
شدن و اجرا می تواند یکی از پازل های مهم عادلانه کردن 
توزیع یارانه های پنهان را تکمیل نماید. یارانه پنهان بنزین 
حدود 20درصد کل یارانه های پنهان را شامل می شود و هم 
اکنون دهک بالای جامعه ۱۷ برابر پایین ترین دهک از یارانه 

پنهان بنزین سهم می برد.
4- بستر سیاسی و اجتماعی: عامل چهارم که کمتر مورد 
توجه قرار می گیرد، بستر سیاسی و اجتماعی اصلاح نظام 
یارانه ای است. تصویری که جامعه از اصلاح نظام یارانه 
ای دارد، عمدتا حول محور افزایش قیمت هاست. افزایش 
مستقیم قیمت انرژی و افزایش غیرمستقیم قیمت سایر 
کالاها )تورم( در پی افزایش قیمت انرژی. این مسئله البته 
درست است، اما باید ابتدا بستر سیاسی اعتمادزایی ایجاد 
شود که حاکمیت در قبال این افزایش قیمت ها، حمایت 
لازم از قشرهای ضعیف و متوسط را خواهد داشت. از منظر 
اجتماعی و تبلیغاتی نیز باید منافع آشکار این اصلاح برای 
عموم مردم تبیین شود و مردم بدانند که نظام غیرعادلانه 
توزیع یارانه پنهان که کاملا به نفع ثروتمندان است باید به 

نفع قشرهای ضعیف تغییر کند.
در هر حال اکنون که اقتصاد ایران با فشارهای تحریمی و 
معضلات انباشته، سال های سال مواجه است، باید در وهله 
نخست، بستر سیاسی و اجتماعی اصلاح نظام یارانه ای و 
هدفمند کردن توزیع یارانه های پنهان را در دستور کار قرار 
داد چرا که به تعویق انداختن این اصلاحات، نتیجه ای جز 
مصرف هر چه بیشتر انرژی، هدررفت منابع کشور و از دست 

رفتن فرصت های اصلاح را در پی ندارد.

 نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد 
گفت: این طور نیست بگوییم ارتش جلاد و خون ریزی بوده 
که از 2۹ فروردین درست شده است، بدنه جوان ارتش، بدنه 

متدین و معتقدی بود که امروز به درستی تحلیل نمی شود.
به گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی دیروز 
در دیدار با جمعی از فرماندهان و معاونان ارتش جمهوری 
اسلامی ایران منطقه شمال شرق، بابیان این که شما عزیزان 
در زمره سپاهیان امام زمان )عج( ثبت نام شده اید، افزود: آن 
چه ما از تحلیل های عقلانی برای روایات و احادیث استفاده 
می کنیم، سپاه امام زمان )عج( پیش از ظهور حضرت 
تشکیل می شود و شما بزرگواران و عزیزان فداکار در زمره 

سپاهیان امام زمان)عج( ثبت نام شده اید.
وی بابیان این که نام گذاری روز ارتش، جریان و اندیشه ای 
ارزشی برای این نهاد است که از مبدأ ولایت سرچشمه 
گرفته، افزود: برای بسیاری از شما که روزهای انقلاب را 
درک نکرده اید، تنها به عنوان یک واقعه تاریخی قابل فهم 
است اما برای ما که درک کردیم، بین آن چه امروز بیان 

می شود تا آن چه آن روز رخ داده ، تفاوت وجود دارد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به بیان اتفاقات رخ داده 
برای ارتش در روزهای اول انقلاب و زمزمه انحلال ارتش 
پرداخت و گفت: تا پیش از پیروزی انقلاب، در جریان پیروزی 
نهضت امام)ره(، دو کشتار از سوی ارتش شاهنشاهی 
اتفاق افتاد که ذهن مردم را درباره ارتش منفی کرده بود 
و این مسئله سبب شد تا در توطئه ای، تز انحلال ارتش را 
به راه بیندازند. وی افزود: نیروهای الحادی و التقاطی که 
به دشمنان انقلاب و اسلام متصل بودند، در شکل توطئه 
براندازی انقلاب و نظام در آغاز سال 58 که اولین نوروز 
پیروزی انقلاب بود، این شایعه را به راه انداختند، شاید امروز، 
وضعیت محبوبیت، عظمت و صلابت ارتش را می بینیم، 
قضیه برایمان خیلی قابل تصویر نیست که در آن روز بر سر 

ارتش چه آمد و قرار بود با ارتش چطور برخورد شود.

حرکت ارتش، جرقه نهایی پیروزی انقلاب بود	 
آیت ا... علم الهدی به بیان نقش ارتش در پیروزی انقلاب 
پرداخت و ادامه داد: جرقه آخری که انقلاب اسلامی را 
به پیروزی رساند، حرکت ارتش بود؛ مردم مقابله و مبارزه 
کردند اما درهرحال، آن جرقه نهایی برای پیروزی انقلاب 
را ارتش زد و آن حرکتی که نیروهای انقلابی ارزشی آن 
روز انجام دادند، منشأ اختلاف در ارتش شاهنشاهی شد و 

نتیجه آن پیروزی انقلاب بود.
وی بابیان این که ارتش شاهنشاهی، جریان نظامی پا به کار 
آمریکایی ها بود، تصریح کرد: در روزهای منتهی به پیروزی 
انقلاب، ژنرال هایزر، فرمانده ناتو در منطقه به ایران آمده بود 
تا انقلاب و حرکت مردم را جمع کند، بنا بر دخالت نظامی 
آمریکا بود، بنا داشتند با هلی برن نیرو، منطقه ای از تهران 
را که امام)ره( نیز آن جا ساکن بودند  با خاک یکسان کنند، 
امام)ره( و جمعیت زیادی از ایران را نابود کنند تا کشوری 

بدون دردسر به وجود آید و بر آن مسلط باشند.
امام جمعه مشهد با تأکید بر این که ارتش این برنامه آمریکا را 
برهم زد، افزود: فکر می کردند ارتش نیز از جنس گارد شاه 
است؛ اما وقتی متوجه نفوذ دین مداری در عمق بدنه ارتش 

شدند، به فکر افتادند ارتش را منحل کنند.

ارتش ابتدای انقلاب درست تحلیل نمی شود	 
وی ادامه داد: نه نام و نشانی از بدنه عظیم جوان ارتشی آن 
روز در آثار تاریخی وجود دارد، نه اثر بدنه ارتش در پیروزی 
انقلاب در این آثار محسوس است؛ اشکالی در بینش ها 
وجود دارد که ارتش را بعد از 2۹ فروردین 58 حساب 

می کنیم، این طور نیست بگوییم ارتش جلاد و خون ریزی 
بوده که از این تاریخ درست شده است، بدنه جوان ارتش، 
بدنه متدین و معتقدی بود که امروز به درستی تحلیل 

نمی شود.
آیت ا... علم الهدی بابیان این که صاحب منصبان و 
شخصیت های بالای نیروی هوایی امروز ارتش، جزو 
همافران ۱۹ بهمن 5۷ بودند، اظهار کرد: دشمن این را 
فهمید؛ ازاین رو به کمک نیروهای التقاطی و الحادی آمد 
و انحلال ارتش را دنبال کردند، انحلال ارتش یعنی از بین 
بردن بدنه جوان انقلابی ارتش که دو نتیجه داشت، جریان 
دفاعی عظیمی را از ایران می گرفتند و در این صورت کشور 
نیروی دفاعی نداشت و به راحتی می توانستند کشور 
بدون نیروی دفاعی را براندازی کنند. وی اضافه کرد: 
متأسفانه امروز یادها و خدمات ارتش در ابتدای انقلاب 
بازگو نمی شود؛ اما اگر این زمینه نظامی پابه کار که وسط 
انقلاب ایستاد، نبود، نه می توانستیم ارتش امروز را داشته 
باشیم و نه سپاه را چون پاسداران ما از کمیته ها به سپاه رفتند 

و کار نظامی کمیته ها را نیز ارتش پیش می برد.

نام گذاری روز ارتش، توان دفاعی کشور را تضمین کرد	 
امام جمعه مشهد به ایستادگی امام راحل در برابر توطئه 
انحلال ارتش اشاره کرد و گفت: آنان می خواستند این 
بساط را جمع کنند اما کسی جز حضرت امام)ره( جرئت 
نکرد بگوید »انحلال ارتش توطئه خارجی و آمریکایی 
است«، امام)ره( با بصیرت ایستاد و گفت ارتش باید بماند، 
2۹ فروردین را روز ارتش اعلام کرد و این توطئه نقش بر آب 
شد. وی تصریح کرد: در حقیقت با این کار، قدرت نظامی و 
دفاعی انقلاب را تضمین کردیم و آن قدرت به ارتش و سپاه 
قدرتمند امروز تبدیل شد که این دو نهاد در کنار هم دشمن 

را مستأصل کرده اند.

سیل اخیر، مانور توانایی و فرماندهی ارتش بود	 
آیت ا... علم الهدی به رشادت های ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در سیل اخیر کشور اشاره و خاطرنشان کرد: سیل 
اتفاق خانمان براندازی بود اما در حاشیه این سیل، 
نعمت های عظیمی از طرف خدا داشتیم، مانور قدرت ارتش 
و فرماندهی ارتش بود، شاهد بودیم فرماندهی ارتش منطقه 
با همه قوا و با سرعت وارد عمل شدند و از امکانات منطقه 
به خوبی استفاده کردند، در کنار مانور خدماتی ارتش و سپاه 
نسبت به حوادثی که پیش می آید، مانور فرماندهی قوی نیز 
شکل گرفت. وی، عزت و سربلندی نیروهای دفاعی کشور 
را ارزش هایی دانست که به برکت انقلاب به وجود آمده است 
و گفت: قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران در بین مردم 
دارای محبوبیت عظیم و قوی است که هیچ قدرت نظامی 
این موقعیت و ارزش را ندارد و ارتشی به عظمت روحی ارتش 

و سپاه ما در هیچ کجای دنیا وجود ندارد.

 آیت ا... علم الهدی:ارتشِ ابتدای انقلاب 
درست تحلیل نمی شود

گزارشی از میزان تحقق وعده های مسئولان برای جبران خسارت های سیل 
مرداد 96 یکی از شهرستان های خراسان رضوی

کلات؛ گرفتار در سیل 98، ناامید از وعده های 96

حدود 20 ماه از سیل عصر جمعه 20 مرداد ۹6  در 
شهرستان کلات گذشت، طبق اظهارات مردم آسیب 
دیده از این سیل، بسیاری از وعده های داده شده 
توسط مسئولان برای کمک به سیل زدگان هنوز 
تحقق نیافته است.به گزارش خراسان، عصر جمعه 
20 مرداد ۹6 بود که صدای مهیب رعد و برق، 
ابرهای تیره و وحشت آور وباران  سیل آسا از آسمان 
بر سر کلات فرو ریخت، فضای کلات پر شد از ترس 
و جیغ و وحشت و در کمتر از نیم ساعت 60 خانواده 
بی خانمان شدند و واحدهای تجاری پر شدند از 
سیلاب وتعداد زیادی از خودروها را آب برد، حالا در 
شرایطی که بیش از یک سال ونیم از جمعه سیاه می 
گذرد وباردیگر سیل خساراتی به کلات وارد کرده 
است درگفت وگو با مردم ومسئولان به بررسی این 
موضوع پرداختیم  که  آیا وعده  وام  و کمک نقدی 

بلاعوض تحقق یافته است یا خیر؟

25 میلیارد خسارت سیل 98 در کلات	 
فرماندار شهرستان کلات خسارات وارد شده سیل 
اخیر به این شهرستان را حدود 25 میلیارد تومان 
اعلام کرد.به گفته مهدی ناصری منابع طبیعی 
۷۷0 میلیون تومان، شبکه بهداشت 400 میلیون 
تومان، راهداری پنج میلیارد و 28 میلیون تومان که 
شامل تقریبا ۷0 درصد راه های روستایی شهرستان 
می شود و آب شهری 650 میلیون تومان خسارت 
دیده اند. همچنین خسارت وارد شده به کشاورزی، 
کشاورزی جهاد  بخش  در  دامداری  و  ها   باغ 
 ۹ میلیارد و ۷0 میلیون تومان و بخش اراضی زراعی 
یک میلیارد و 60 میلیون تومان و در بحث آب منطقه 
ای در قسمت لای روبی رودخانه ها دو میلیارد تومان 
بوده است. در بخش بنیاد مسکن نیز خسارات وارد 
شده به منازل روستایی ۱24 واحد و در منازل شهری 
5۱ واحد  اعلام شد که حدود سه میلیارد تومان 

برآورد می شود.

فقط 15 میلیون برای 7 میلیارد خسارت !	 
کلات  شهرستان  کشاورزی  جهاد  ،مدیر  ایزدی 
می گوید: خسارت وارد شده در سیل 20 مرداد ۹6 
بیش از ۷0 میلیارد ریال در بخش کشاورزی و باغ 
ها و دامداری شهرستان بود که با عنایت به ایاب 
و ذهاب مسئولان از مرکز استان و وزارتخانه تنها 

چیزی که در بحث بحران در بخش جهاد کشاورزی 
 عاید شد؛ تحویل چهارهزارمتر لوله ۱۱0 و ۹0 برای 
شق النهرها بود به علاوه پرداخت حدود ۱50 
میلیون تومان کمک نقدی بلاعوض برای ترمیم 
پوشش آب گرفتگی باغ ها. وی افزود: با توجه به 
شرایط پیش آمده هیچ خسارت دیگری پرداخت 
نشد مگر این که کشاورز یا دامدار مشمول بیمه بوده 
باشد که متاسفانه به دلیل مشکلات معیشتی و سخت 
بودن شرایط زندگی روستاییان، بیشتر آن ها بیمه 
نبودند. حسینی،  معاون بازسازی و مسکن روستایی 
بنیاد مسکن استان خراسان رضوی گفت: برای 
سیل 20 مرداد ۹6 کل واحدهایی که آسیب دیده 
و شناسایی شده بودند ۱۹ واحد بود که ۱6 واحد 
به زمینی که استانداری در ژرف خریداری کرده بود 
منتقل شدند و هم اکنون کار ساختشان تمام شده 
است و مشکلی در این خصوص ندارند. وی تصریح 
کرد: برای این افراد هم مبلغ بلاعوض به طور کامل 
پرداخت و هم وام با بهره 4 درصد داده شده است. 
حسینی افزود :به ازای هر واحد ۹ تن سیمان رایگان 
و همچنین بلوک سقفی رایگان از محل کمک های 
دفتر آیت ا... علم الهدی تحویل سیل زده ها شد.  
وی خاطرنشان کرد: هم اکنون در روستای ژرف 
مشکلی نداریم و ۱۹ واحد به صورت کامل تحویل 
شده است. حالا به سراغ چند نفر از افرادی رفتیم 
که در سیل گذشته آسیب دیدند. یک نفر از آن ها 
با شنیدن کلمات سیل و جبران خسارت چشمانش 
برق زد و پرسید شما خبری شنیدید؟ ان شاءا... 
پرداخت می کنند؟ چقدر طول کشید! با شرمندگی 
گفتم ،من آمدم بپرسم جبران خسارت شده  یا نه؟ 
با خنده  گفت کدام  جبران خسارت؟ همسرم و پدر 
مرحومش یک سال تمام همه جا رفتند و پیگیری 
کردند اما نتیجه نگرفتیم هیچ کس به دادمان 
نرسید. از روزی که نشسته بود روی جنازه گوسفندها 
و اشک می ریخت تعریف کرد  و گفت :آقای نوبخت 
آمد و از روی پل پرسید چرا گریه می کنی؟ گفتم آقا 
مصیبتمان بزرگ است دار و ندارمان را از دست داده 
ایم. گفت: نگران نباشید من قول می دهم خسارت 
تان را جبران کنیم یا حداقل یک وام بدهیم تا از نو 
شروع کنید؛ خودش قول داد. شما می توانید مشروح 
 این گزارش را در روزنامه خراسان رضوی یا در سایت
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